
N'hesitez pas, contactez votre commercial www.bbaemballages.com

Caractéristiques techniques :

Descriptif : 

Caisse américaine en double cannelure

Type Galia

Permettant une palettisation optimisée

Type FEFCO 201 

Couleur : Ecrue

Tolérance dimensions : +/- 2mm 

Cannelure BE – Ep théorique 4/4,5 mm 

Composition : 100 % recyclée

Patte de jonction : collée 

Impression – Type : Flexo % / Recyclé : 100 %

Couleur : Noir / Code barre : Non / Résy : Oui 

FSC : Oui / Imprim vert : Oui  / PAP 20 : Oui 

CAISSE CARTON GALIA G

Référence
produit

Dimensions
L x l x H (mm)

32GALAG9
32GALAG11
32GALAG12
32GALAG13
32GALAG14
32GALAG15
32GALAG16

600 x 400 x 300 
600 x 400 x 200 
400 x 300 x 300 
400 x 300 x 200 
400 x 300 x 150 
300 x 200 x 200 
300 x 200 x 125

Boites caisses carton

Poids
(g)

491
491
491
491
491
354
354

Palettisation

240
240
480
480
480
840
690

Informations complémentaires :

Température de stockage recommandée : entre 5 et 35°C
Papier recyclé

Produit conforme aux réglementations suivantes :

Dimensions palettes AG9 : 1000x1400-1.2m gerbé ; AG12 : 1400x1200-1m20 gerbé ; AG13 : 1000x1200-1m20 gerbé
Poids d’une palette AG9 = 199 kg ; Poids d’une palette AG12 = 195 kg ; Poids d’une palette AG13 = 161 kg
Contrôle CEPI –
Conforme aux exigences de la marque IMPRIM’VERT
Certification 2003/21449d
Directives CEE 1907 / 2006 (REACH)


