# **CAISSE CARTON GALIA G**

### Descriptif:

- Caisse américaine en double cannelure
- Type Galia
- Permettant une palettisation optimisée
- Type FEFCO 201
- Couleur: Ecrue
- Tolérance dimensions : +/- 2mm
- Cannelure BE Ep théorique 4/4,5 mm
- Composition: 100 % recyclée
- Patte de jonction : collée
- Impression Type : Flexo % / Recyclé : 100 %
  Couleur : Noir / Code barre : Non / Résy : Oui

FSC: Oui / Imprim vert: Oui / PAP 20: Oui





## Caractéristiques techniques :

Référence produit	Dimensions L x I x H (mm)	Poids (g)	Palettisation	
32GALAG9	600 x 400 x 300	491	240	
32GALAG11	600 x 400 x 200	491	240	
32GALAG12	400 x 300 x 300	491	480	
32GALAG13	400 x 300 x 200	491	480	
32GALAG14	400 x 300 x 150	491	480	
32GALAG15	300 x 200 x 200	354	840	
32GALAG16	300 x 200 x 125	354	690	

#### Informations complémentaires:

- Température de stockage recommandée : entre 5 et 35°C
- Papier recyclé

### Produit conforme aux réglementations suivantes :

- Dimensions palettes AG9: 1000x1400-1.2m gerbé; AG12: 1400x1200-1m20 gerbé; AG13: 1000x1200-1m20 gerbé
- Poids d'une palette AG9 = 199 kg; Poids d'une palette AG12 = 195 kg; Poids d'une palette AG13 = 161 kg
- Contrôle CEPI -
- Conforme aux exigences de la marque IMPRIM'VERT
- Certification 2003/21449d
- Directives CEE 1907 / 2006 (REACH)